[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	    13 декабря 2016 г.
	              г.Железноводск
	№
	      1084

О внесении изменений в пункт 2

постановления администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

от 16 апреля 2014 г. № 301

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края и в целях создания дополнительных условий для своевременного реагирования органов исполнительной власти города-курорта Железноводска Ставропольского края на заявления, предложения, жалобы граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 апреля 2014 г. № 301 «Об утверждении Положения о «Телефоне доверия главы города-курорта Железноводска Ставропольского края», исключив из него слова «телефон 5-92-36».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края, первый заместитель

главы администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                   Н.Н.Бондаренко